V z b̄n̄dicitur **p̄** la. z laudabil **V** b̄n̄g es i templo **p̄** la.

divi dñs ih̄s. d. f. cū iduacēt ius. **Officiū**. euāgelin
acceserit ad dñz ih̄m. **Officiū** si festū x̄p̄le. ul' m̄. i
h̄is tribus diebus euenerit. nulla matutinal' erit
de trinitate. z nulla maior erit de festo illo :

In die corporis x̄pi. **Officiū** si iugalia s̄a ioh̄.
veniat i die corporis x̄pi. nulla matutinal'
erit de iugalia. z fiat. i. cō. de corpore x̄pi.

Officiū si festū corporis x̄pi uenit. i iug
sanctio. ieiunabitur tm̄ m̄. z i die corporis x̄pi
nulla matutinal' erit de iugalia s̄a ioh̄. anis. et
nulla maior de corpore x̄pi.

Officiū si festū m̄. lē.
i hac die euenerit. nulla matutinal' dicitur deo
z fiat cō. de trinitate. si uero nulla matutinal' erit
de trinitate.

Officiū si die iudicatur sacerdos nullas
dicitur. si uero iudicatur a te terciaz. z uene
liti sunt i m̄. de iudicatur tercia fiat p̄cellio. **Ad**
p̄cellioz. **Officiū** si die iudicatur tercia fiat p̄cellio. **Ad**
p̄cellioz. **Officiū** si die iudicatur tercia fiat p̄cellio. **Ad**
p̄cellioz.

Officiū si die iudicatur tercia fiat p̄cellio. **Ad**
p̄cellioz. **Officiū** si die iudicatur tercia fiat p̄cellio. **Ad**
p̄cellioz. **Officiū** si die iudicatur tercia fiat p̄cellio. **Ad**
p̄cellioz.

Officiū si die iudicatur tercia fiat p̄cellio. **Ad**
p̄cellioz. **Officiū** si die iudicatur tercia fiat p̄cellio. **Ad**
p̄cellioz. **Officiū** si die iudicatur tercia fiat p̄cellio. **Ad**
p̄cellioz.

Officiū si die iudicatur tercia fiat p̄cellio. **Ad**
p̄cellioz. **Officiū** si die iudicatur tercia fiat p̄cellio. **Ad**
p̄cellioz. **Officiū** si die iudicatur tercia fiat p̄cellio. **Ad**
p̄cellioz.

Officiū si die iudicatur tercia fiat p̄cellio. **Ad**
p̄cellioz. **Officiū** si die iudicatur tercia fiat p̄cellio. **Ad**
p̄cellioz. **Officiū** si die iudicatur tercia fiat p̄cellio. **Ad**
p̄cellioz.

Officiū si die iudicatur tercia fiat p̄cellio. **Ad**
p̄cellioz. **Officiū** si die iudicatur tercia fiat p̄cellio. **Ad**
p̄cellioz. **Officiū** si die iudicatur tercia fiat p̄cellio. **Ad**
p̄cellioz.

si contingat aliquos dies siiales simul ee inter actas cozis
xpi. z infra actas saio. nulla matutinal erit de actis sa
.io. z nulla maior erit de actis cozporis xpi. **I**sten licoti
gat q' actane cozporis xpi z saio. z aploz petri z pauli li
mull' veniat. nulla matutinal erit de aplis. i. co. cozis x.
.ij. saio. **I** actas cozporis xpi. nulla dicatur utry
.le. **O**stin' abant **V.** exultate **O**ro. **D**s qui nobis
sublacanneto **E**pla Ego enim accepi **V.** Oculi hoim
V. ap' tu. alla. **V.** munere lacri. alla **V.** res unuada
alla **V.** caro mea **pl.** no. non dicatur **O**stin' sacer
dotes incensur **E**uangel' Caro mea **laca** ecclie tue **co**
quaten' laiqz **p.** **co** fac nos q's d'ne :-